CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 24ª REGIÃO

PORTARIA Nº 11/2025, DE 25 DE JUNHO DE 2025

Dispõe
acerca da
possibilidade
da assessora
contábil
assinar
notas de
empenho no
sistema SEI
no âmbito
do Conselho
Regional de
Psicologia da
24ª Região –
RO/AC.

Documento assinado eletronicamente por Leticia Damasco Silveira,
Conselheira (o) Presidente, em 26/06/2025, às 13:51, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 12, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2261383 e o código CRC CFB704BE.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO –
RONDÔNIA E ACRE, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
especialmente aquelas conferidas pela Lei nº 5.766/71 e pelo Regimento
Interno deste Conselho,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Sra. Regiane Martins Soares, Assessora Contábil do
CRP-24, ocupante do cargo em comissão de Assessor Técnico II –
Contabilidade, desde 04/01/2023, para assinar as notas de empenho no
âmbito do Conselho Regional de Psicologia da 24ª Região, por meio do

Portaria 11/2025 (2261383)         SEI 572400378.000040/2025-70 / pg. 1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

sistema SEI.

Art. 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Porto Velho/RO, 16 de junho de 2025.

Letícia Damasco Silveira - CRP-24/1598
Presidente do CRP-24 RO/AC

Referência: Processo nº 572400378.000040/2025-70 SEI nº 2261383

Portaria 11/2025 (2261383)         SEI 572400378.000040/2025-70 / pg. 2

	Portaria 11/2025 (2261383)